

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H28	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2016-10-002453		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 中央駐車場便所改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	平成28年 6月 9日 ~ 平成28年 9月30日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設
計
大
要

中央駐車場便所建築改修 一式
 中央駐車場便所電気設備改修 一式
 中央駐車場便所機械設備改修 一式

設計金額	金	48,178,800	円
消費税抜き金額	金	44,610,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	3,568,800	円

工事名称 日本万国博覧会記念公園 中央駐車場便所改修工事

工事場所 吹田市千里万博公園地内

工事概要 中央駐車場便所改修工事 一式
中央駐車場便所電気設備改修工事 一式
中央駐車場便所機械設備改修工事 一式

工事名称： 日本万国博覧会記念公園 中央口駐車場便所改修工事

工事場所： 吹田市千里万博公園地内

工事費内訳書 総括表

名 称	数量	単位	金 額	備 考
1. 直接工事費				
建築改修工事	一	式	21,827,743	
電気改修工事	一	式	1,707,887	
機械改修工事	一	式	9,388,145	
計			32,923,775	
2. 共通費				
共通仮設費	一	式	2,696,194	
現場管理費	一	式	4,799,085	
一般管理費等	一	式	4,190,946	
計			11,686,225	
工事価格 (1 + 2)	一	式	44,610,000	

[1] 共通仮設費

契約番号：H28(2016-10-002453)

A、	すべての直接工事費	21,827,743							
A'、	率算定の直接工事費	21,352,745							
									○ A'に対する共通仮設費率 α 3.86%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費	20,499,345							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$ B' 791,274
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費 鉄骨工事に対する補正率 $C \times \alpha \times \text{補正率}$ C' 0 0.9
<hr/>									
D、	共通仮設費対象外 処分費等	474,998							(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	853,400							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	0							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
	イ～ホの計	D' 1,328,398							
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名称	単位	金額						
い	杭工事	一式	0						
ろ	造園工事	一式	0						
は	舗装工事	一式	0						
に	撤去工事	一式	0						
ほ	電障工事	一式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と	その他	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率 E' × 率 0
	い～への計	E'	0						その他工事に 対する共通仮設費率 1%
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
		単位	金額						
(1)	共通仮設費積上分	一式	1,181,350						
(2)	その他積上げ	一式							
									(1)～(2)の計 1,181,350
<hr/>									
G、	(B' + C' + E" + F')								<u>共通仮設費</u> 1,972,624

[2] 現場管理費・一般管理費等

契約番号：H28(2016-10-002453)

H、率算定の純工事費 (A' + G + 木)	23,325,369		● Hに対する現場管理費率 β	11.65%
I、一般工事の純工事費 (B + B' + 木)	21,290,619		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	2,480,357
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	0
L、共通仮設費の その他積上げ部分	1,181,350	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$	137,627
M、現場管理費のその他積上げ部分				
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位	金 額	
(2) イメージアップ費		一式		0
		一式		0
		M'	(1)~(2)の計	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現場管理費		2,617,984
O、一般工事の工事原価 (I + I')	23,770,976			
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,318,977			
S、一般管理費等のその他積上げ部分 (1)		単 位	金 額	
		S'	計	0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+イ+ニ+ホ +設備工事原価	40,419,054		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	10.33%
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正值 U'	16,167
V、T × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等		4,191,455
数値処理				<u>-509</u>
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等		<u>4,190,946</u>

工事名称 中央駐車場便所改修工事

工事場所 吹田市千里万博公園地内

建築工事 細目別内訳

4

便所棟改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		35,751	別紙 00-0001
養生		1	式		109,970	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		366,040	別紙 00-0003
外部足場		1	式		286,335	別紙 00-0004
災害防止		1	式		317,709	別紙 00-0005
内部足場		1	式		113,230	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		27,984	別紙 00-0007
看板移設		1	式		79,700	代価表 0003
計					1,336,719	

建築工事 細目別内訳

5

便所棟改修工事		土工・地業・コンクリート				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工 -	34.5	m3	870	30,015	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	12.2	m3	1,740	21,228	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	1	往復	36,100	36,100	
砂利地業	再生切込碎石	10.8	m3	5,420	58,536	
溶接金網敷	径6.0 150×150	64.5	m ²	1,060	68,370	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	9.6	m3	11,500	110,400	
コンクリート打設手間	土間 舗装 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	9.6	m3	770	7,392	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	71,400	71,400	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	9.6	m3	610	5,856	
(追加部分)						
擁壁新設		18.5	m	16,900	312,650	代価表 0004
コンクリート階段		1	式		60,300	代価表 0006

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		土工・地業・コンクリート				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土間コンクリート		42.5	m ²	4,290	182,325	代価表 0007
アスファルト舗装	t150	5.4	m ²	4,510	24,354	代価表 0008
インターロック舗装 (A)歩道	特に狭い場所 人力	23.1	m ²	5,460	126,126	
標準図3-7						
境界ブロック(1) (A)	(1)120*120	12	m	3,930	47,160	
標準図3-10						
既製コンクリート会所 (蓋共)	G H=990	3	か所	30,700	92,100	
標準図2-12						
VP管敷設 (矢板無し)	径150	10.8	m	4,600	49,680	
標準図1-16準						
雨水口変更 穴あけ	100	6	か所	6,420	38,520	代価表 0009
SUS手摺	34	36.2	m	14,300	517,660	
計					1,860,172	

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		内部改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(壁改修)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	0.4	m ³	12,400	4,960	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.4	m ³	11,000	4,400	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	2.3	m ²	5,000	11,500	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	2.3	m ²	200	460	
補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロック16 厚さ100mm 内 壁	11.3	m ²	7,240	81,812	
補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロック16 厚さ150mm 内 壁	52.9	m ²	9,290	491,441	
スチールアンカー	D10 横向き	336	本	740	248,640	
差筋アンカー	D10 下向き	309	本	200	61,800	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし ③300	29.8	m ²	2,100	62,580	
壁体外塗り	木ごと 内壁エポキシ下地 厚15	115	m ²	2,710	311,650	
E P - G 塗り	けい酸加珪酸板面 工程B種(一般) 素地B種	14.3	m ²	990	14,157	
壁 けい酸加珪酸板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 目透かし	29.8	m ²	2,480	73,904	
(天井改修)						
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	10	か所	7,200	72,000	

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		サイン				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
サインA	催し物入れ	2	か所	108,000	216,000	
サインB	案内表示板	1	か所	57,000	57,000	
サインC	400角 突出し看板	4	か所	30,000	120,000	
サインD	入口サイン	3	か所	25,200	75,600	
サインD	入口サイン女子	1	か所	36,000	36,000	
サインE	館名切り文字(7文字)	2	か所	12,000	24,000	
サインF	ドアプレート	16	か所	7,200	115,200	
計					643,800	

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		建具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(トイレ)						
TB-1		1	か所	738,300	738,300	
TB-2		1	か所	388,700	388,700	
TB-3		1	か所	517,300	517,300	
TB-4		1	か所	455,800	455,800	
TB-5		1	か所	138,700	138,700	
TB-6		1	か所	174,600	174,600	
TB-7		1	か所	141,900	141,900	
TB-8		1	か所	105,200	105,200	
TB-9		1	か所	50,900	50,900	
TB-10		1	か所	41,000	41,000	
(ホリカガリ)						
PG-1		2	か所	54,200	108,400	
PG-2		2	か所	54,200	108,400	
PG-3		4	か所	44,400	177,600	

便所棟改修工事		石				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(面台)						
人造大理石	t20 W=150	4	m	27,700	110,800	
人造大理石	t20 W=200	3	m	32,400	97,200	
人造大理石	t20 W=250	7.8	m	37,900	295,620	
人造大理石	t20 W=270	20.2	m	37,900	765,580	
人造大理石	t20 W=300	9	m	37,900	341,100	
テラゾ	一般部 変成テラゾ系 (MS-2) 10 × 10	106	m	410	43,460	
汚垂石列	W=600 L=4300+5100	1	式		255,000	
計					1,908,760	

便所棟改修工事		塗装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧水洗浄		227	m ²	530	120,310	
防水形 外装薄塗塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 下地調整費(E)共	130	m ²	1,920	249,600	代価表 0014
防水形 外装薄塗塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 下地調整費(C-1)共	96.9	m ²	1,680	162,792	
鋼製建具 DP塗		8.6	m ²	1,840	15,824	代価表 0015
幕板 水洗い		33.3	m ²	150	4,995	
幕板 DP塗替え	鉄鋼面 RA種	33.3	m ²	1,930	64,269	代価表 0016
縦樋 DP塗替え	VP面	0.9	m ²	1,930	1,737	代価表 0017
養生管 DP塗替え	SGP面	2.2	m ²	1,930	4,246	代価表 0018
支柱 DP塗替え	SGP面	1	m ²	1,930	1,930	代価表 0019
メッシュフェンス DP塗替え		4.5	m ²	1,930	8,685	代価表 0020
計					634,388	

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		ユニット及びその他				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製ハン	桧	1	式		8,000	代価表 0021
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	97.2	m	590	57,348	
計					65,348	

建築工事 細目別内訳

便所棟改修工事		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
メッシュ撤去	H=600	24	m	750	18,000	代価表 0022
看板撤去	450角 鏡面文字書き	6	か所	580	3,480	代価表 0023
ビトサイン撤去	SUS HL 400角	6	か所	460	2,760	代価表 0024
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	3.2	m3	5,450	17,440	
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	6.2	m3	1,750	10,850	
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	89.7	m	390	34,983	
縁石撤去		27.3	m	470	12,831	代価表 0025
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	0.4	m	1,310	524	
雨水栞蓋撤去	1000角	3	か所	5,130	15,390	代価表 0026
(建具)						
鋼製建具撤去	W1000×H2000	1	か所	5,800	5,800	代価表 0027
(内部)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m3	80,800	16,160	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	6.7	m	1,310	8,777	

便所棟改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		35,751	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・珪藻土等 一般	169	m ²	69	11,661	
墨出し(内部改修)	複合改修	219	m ²	110	24,090	
計					35,751	
養生		1	式		109,970	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		169	m ²	320	54,080	
養生(内部改修)	複合改修	243	m ²	230	55,890	
計					109,970	
整理清掃後片付け		1	式		366,040	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)		169	m ²	1,030	174,070	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	243	m ²	790	191,970	
計					366,040	

便所棟改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		286,335	別紙 00-0004
単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	189	m ²	1,380	260,820	
単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	189	m ²	98	18,522	代価表 0001
単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	189	m ²	37	6,993	
計					286,335	
災害防止		1	式		317,709	別紙 00-0005
防音シート張り	基本料 運搬共	189	m ²	81	15,309	
防音シート張り	リース料 1日	189	m ²	780	147,420	代価表 0002
防音シート張り	架払い	189	m ²	820	154,980	
計					317,709	
内部足場		1	式		113,230	別紙 00-0006
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	169	m ²	670	113,230	
計					113,230	

便所棟改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分		1	式		474,998	別紙 00-0009
発生材処分	土	22.3	m3	1,980	44,154	
発生材処分	碎石	6.2	m3	1,980	12,276	
発生材処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ類	12.3	m3	18,800	231,240	
発生材処分	木材類	3.11	m3	8,550	26,590	
発生材処分	陶器屑	1.2	m3	10,000	12,000	
発生材処分	廃ﾌﾟﾗｽチック類	0.04	m3	13,200	528	
発生材処分	ｱｽﾌﾞﾙﾄ	3.2	m3	40,100	128,320	
発生材処分	ｱｽﾞﾞｽﾄ	1.3	m3	15,300	19,890	
計					474,998	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1			98	代価表 0001
01	単管抱足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	98	1	98	
	計						98	
	防音シート張り	リース料 1日	m ²	1			780	代価表 0002
01	防音シート張り	リース料 1日	m ²	1	98	8	784	
	計						784	
	看板移設		式	1			79,700	代価表 0003
01	普通作業員		人	4	1	17,800	71,200	
	その他		式	1	0.12	71,200	8,544	
	計						79,744	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	擁壁新設		m	1			16,900	代価表 0004
01	砂利地業	再生切込砕石	m ³	0.1	1	5,420	542	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	11,500	1,150	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m ³	0.3	1	11,900	3,570	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15~S18	m ³	0.1	1	7,780	778	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m ³	0.3	1	7,310	2,193	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.6	1	5,000	8,000	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	1.6	1	200	320	
08	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅450	m	1	1	440	440	代価表 0005
	計						16,993	
	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅450	m	1			440	代価表 0005
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	440	440	
	計						440	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリート階段		式	1			60,300	代価表 0006
01	砂利地業	再生切込砕石	m ³	0.2	1	5,420	1,084	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	11,500	1,150	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.34	1	11,500	3,910	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	m ³	0.1	1	7,780	778	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.34	1	11,000	3,740	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.1	1	5,000	5,500	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	1.1	1	200	220	
08	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	48,000	480	
09	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	100,000	1,000	
10	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	0.01	1	4,080	40.8	
11	金属アンカー	D10	本	6	1	200	1,200	
12	床コンクリート金鍍押え	ほうき目仕上	m ²	2.7	1	440	1,188	
13	床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 類 無ゆう 150mm角 下地タイル別途	m	8.1	1	4,940	40,014	
	計						60,304.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土間コンクリート		m ²	1			4,290	代価表 0007
01	砂利地業	再生切込砕石	m ³	0.1	1	5,420	542	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	11,500	1,150	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.1	1	11,000	1,100	
04	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,060	1,060	
05	床コンクリート金鍍押え	ほうき目仕上	m ²	1	1	440	440	
	計						4,292	
	アスファルト舗装	t150	m ²	1			4,510	代価表 0008
01	アスファルト舗装(B) 車道・小型車 標準図3-3	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	再生クマツタ	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	230	230	
03	再生クマツタ	厚 100 車道 材料費のみ	m ²	1	1	150	150	
	計						4,510	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	雨水口変更 穴あけ	100	か所	1			6,420		代価表 0009
01	手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 200mm程度 100mm	箇所	1	1	6,420	6,420		
	計						6,420		
	NAD塗り	ケ酸加シム板面 工程B種 素地B種	m ²	1			770		代価表 0010
01	NAD塗り	成形セメント板面 工程B種 素地B種	m ²	1	1	770	770		
	計						770		
	床 知-ブタ	150角	m ²	1			17,100		代価表 0011
01	知-ブタ	150角	m ²	1	1	9,840	9,840		
02	床タイル張り	一般床タイル張 施工手間 - 150mm角 下地タイル別途	m ²	1	1	7,280	7,280		
	計						17,120		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	内装壁タイル張り	エニツタイル タイル張り 下地タイル別途	m ²	1			28,000		代価表 0012
01	タイル		m ²	1	1	20,640	20,640		
02	内装壁タイル張り	エニツタイル タイル張り 施工手間 - 25mm角 下地タイル別途	m ²	1	1	7,370	7,370		
	計						28,010		
	グレーチング 取 付加工費		式	1			72,900		代価表 0013
01	板金工		人	3	1	22,100	66,300		
	その他		式	1	0.1	66,300	6,630		
	計						72,930		
	防水形 外装薄塗塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 下地調整費(E)共	m ²	1			1,920		代価表 0014
01	防水形 外装薄塗塗材 E	ALCN 粗面 凹凸状 吹付け 下地調整費(E)共	m ²	1	1	1,920	1,920		
	計						1,920		

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製建具 DP塗		m ²	1			1,840	代価表 0015
01	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,840	
	幕板 DP塗替え	鉄鋼面 RA種	m ²	1			1,930	代価表 0016
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	92	92	
02	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,932	
	壁樋 DP塗替え	VP面	m ²	1			1,930	代価表 0017
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	92	92	
02	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,932	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生管 DP塗替え	SGP面	m ²	1			1,930	代価表 0018
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	92	92	
02	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,932	
	支柱 DP塗替え	SGP面	m ²	1			1,930	代価表 0019
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	92	92	
02	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,932	
	メッシュ入 え DP塗替 え		m ²	1			1,930	代価表 0020
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	92	92	
02	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,840	1,840	
	計						1,932	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	木製ベンチ	桧	式	1			8,000		代価表 0021
01	造作材	桧 1等 正割材	m3	0.0416	1	69,000	2,870.4		
02	素地ごしらえ	木部 工程A種(屋外)	m ²	4.212	1	170	716.04		
03	2-UC塗	木部 A種	m ²	4.212	1	1,050	4,422.6		
	計						8,009.04		
	メッシュフェンス撤去	H=600	m	1			750		代価表 0022
01	鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	0.6	1	1,250	750		
	計						750		
	看板撤去	450角 鏡面文字書き	か所	1			580		代価表 0023
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.2	1	2,900	580		
	計						580		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ビクトリア撤去	SUS HL 400角	か所	1			460		代価表 0024
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.16	1	2,900	464		
	計						464		
	縁石撤去		m	1			470		代価表 0025
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	0.01	1	47,900	479		
	計						479		
	雨水樹蓋撤去	1000角	か所	1			5,130		代価表 0026
01	床マニホ-ル点検口撤去	集積共	か所	1	1	5,130	5,130		
	計						5,130		
	鋼製建具撤去	W1000×H2000	か所	1			5,800		代価表 0027
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2	1	2,900	5,800		
	計						5,800		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	CB撤去	人力 t100 集積共	m ²	1			3,230		代価表 0028
01	CB撤去	人力 集積共		m3	0.1	1	32,300	3,230	
	計						3,230		
	CB撤去	人力 t150 集積共	m ²	1			4,840		代価表 0029
01	CB撤去	人力 集積共		m3	0.15	1	32,300	4,845	
	計						4,845		
	トリアース撤去		m ²	1			420		代価表 0030
01	木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共		m ²	1	1	420	420	
	計						420		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	便所手摺撤去	L型	か所	1			190		代価表 0031
01	普通作業員			人	0.01	1	17,800	178	
	その他		式	1	0.12	178	21.36		
	計							199.36	
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 防音シート張共	か所	1			5,860		代価表 0032
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料		か所	1	3.3	680	2,244	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	890	890		
03	防音シート張り	基本料 運搬共		m ²	1.62	1	81	131.22	
04	防音シート張り	リース料 1日	m ²	1.62	98	8	1,270.08		
05	防音シート張り	架払い		m ²	1.62	1	820	1,328.4	
	計						5,863.7		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	A型フェンスリット H=800	m	1			680		代価表 0033
01	A型リット	H=800 月額損料	m	1	3.3	74	244.2		
02	A型リット	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	440	440		
	計						684.2		
	仮囲い	万能鋼板 H=3000	m	1			890		代価表 0034
01	仮囲(A) (万能鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料	m	1	3.3	270	891		
	計						891		
	交通誘導員		人	1			840,000		代価表 0036
01	交通誘導員	昼間	人月	1	3.5	240,000	840,000		
	計						840,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材運搬	土	m3	1			3,680		代価表 0037
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積 リット約0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	3,680	3,680		
	計						3,680		
	発生材運搬	碎石	m3	1			3,680		代価表 0038
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積 リット約0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	3,680	3,680		
	計						3,680		
	発生材運搬	コンクリート類	m3	1			4,670		代価表 0039
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 リット約0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	4,670	4,670		
	計						4,670		
	発生材運搬	木材類	m3	1			1,210		代価表 0040
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 リット約0.28m3 木材類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	1,210	1,210		
	計						1,210		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材運搬	陶器屑	m3	1			1,620	代価表 0041
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 ハック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	
	発生材運搬	廃プラスチック類	m3	1			1,620	代価表 0042
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 ハック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	
	発生材運搬	アスファルト	m3	1			1,620	代価表 0043
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 ハック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	
	発生材運搬	アスベスト	m3	1			1,620	代価表 0044
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積 ハック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	1,620	1,620	
	計						1,620	

日本万国博覧会記念公園事務所 便所他改修工事（電気設備工事）

(市場単価補正, その他MAX)

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
電気設備工事	一式		1,707,887		
小計				1,707,887	
共通仮設費					
電気設備工事	一式		55,164		
小計				55,164	
現場管理費					
電気設備工事	一式		547,251		
小計				547,251	

内訳

名 称	摘 要	数 量		電気設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	1,707,887		
小計			(A手入力)	1,707,887		
共通仮設費		一式	(I計算)	55,164		
共通仮設費積上げ分						
小計				55,164		
現場管理費		一式	(J計算)	547,251		
小計				547,251		
一般管理費を除く小計				2,310,302		
一般管理費等(補正分除く)		11.80%	(A+I+G+J-E-J5)	2,310,302	272,615	(A+I+G+J) 2,310,302
	(補正分)	0.04%				
			(小計)			
		数値処理			数値処理前 工事価格→	2,310,302
小計		数値処理後小計				

電気設備工事 共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	3.23%	(H) 1,707,887	55,164	補正前の率 3.230%	(A) 1,707,887
						率算出用の工期 3.3
			(小計)I	55,164		
現場管理費	一般工事(J1)	31.04%	(H+I+G) 1,763,051	547,251	補正前の率 31.040%	(A+I+G) 1,763,051
			(小計)J	547,251		

中央駐車場便所改修工事(E) 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,707,887	
計			1,707,887	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		1,559,757			
誘導支援設備		1		式		47,910			
仮設工事		1		式		100,220			
	計					1,707,887			

中央駐車場便所改修工事(E) 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C	105	m	90.4	9,492	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C	46	m	120	5,520	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	121	m	710	85,910	
金属製アットボックス(加付)	中四角 浅型 D44	28	個	1,580	44,240	
自動点滅器	光電式 100V 3A	1	個	7,320	7,320	
LED灯	LRS 1 - 950LM LN	20	個	12,200	244,000	
LED灯	LRS 1 - 1900LM LN	39	個	17,100	666,900	
電灯分電盤L-1	屋内ステンレス製	1	面	154,000	154,000	代価表 0001
既存キュービクル改修		1	式		46,300	代価表 0002
撤去工事		1	式		37,100	別紙 00-0001
計					1,300,782	

中央駐車場便所改修工事(E) 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性PVCリフトン絶縁電線(EM-1E)(PF管内)	1.6mm	97	m	200	19,400	
600V耐燃性PVCリフトン絶縁電線(EM-1E)	2.0mm	31	m	250	7,750	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C	97	m	165	16,005	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C	36	m	165	5,940	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	97	m	710	68,870	
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・埋込配管 22mm	16	m	780	12,480	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	15	m	2,090	31,350	
合成樹脂製アットボックス(加付)	中四角 浅型 D44	23	個	1,630	37,490	
露出コンセント	2P15A×2 接地端子付	13	個	1,910	24,830	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コナボックス	14	個	1,590	22,260	
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) コナボックス	7	個	1,800	12,600	
計					258,975	

中央駐車場便所改修工事(E) 細目別内訳

電気設備工事		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	4	m	400	1,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	5	m	470	2,350	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	9	m	710	6,390	
プレート	金属製 1連用	1	個	160	160	
合成樹脂製アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,630	6,520	
呼出押ボタン	紐付き	1	台	4,720	4,720	
ランプ付き警報フリッカーブザー	AC100V	1	個	9,930	9,930	
電源アダプタトル呼出設備用	電源電圧AC100～240V 難燃性樹脂	1	個	5,700	5,700	
復旧釘	露出	1	個	4,070	4,070	
フリッカーブザー停止押ボタン		1	個	1,570	1,570	
廊下灯	台形	1	台	4,900	4,900	
計					47,910	

中央駐車場便所改修工事(E) 細目別内訳

電気設備工事		仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
DV電線	8mm2 -2R	25	m	168	4,200	
メセンジャーワイヤー	22mm2	22	m	480	10,560	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ヒット・天井	44	m	750	33,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内(PF・CD)	2	m	810	1,620	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(50)	2	m	1,140	2,280	
電灯分電盤L-2	仮設盤	1	面	38,900	38,900	代価表 0003
撤去工事		1	式		9,660	別紙 00-0002
計					100,220	

中央駐車場便所改修工事(E) 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		37,100	別紙 00-0001
照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 1 露出形 (再使用無し)	20	台	1,480	29,600	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	125	m	60	7,500	
計					37,100	

中央駐車場便所改修工事(E) 別紙明細

電気設備工事		仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		9,660	別紙 00-0002
硬質ビニル電線管 撤去	(VE54,HIVE54) 再使用しない	2	m	610	1,220	
メッセージャーワイヤ 撤去	22mm2 (再使用無し)	22	m	80	1,760	
600V CV-CVTケーブル 撤去	8mm2- 2C ビット・天井 (再使用無し)	46	m	80	3,680	
IV-HIV電線 撤去	8mm2 × 2本 ビット・天井 (再使用無し)	25	m	120	3,000	
計					9,660	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電灯分電盤L-1	屋内ステンレス製	面	1			154,000	代価表 0001
01	電灯分電盤L-1	屋内ステンレス製	個	1	1	107,050	107,050	
02	雑材料費		式	1	0.02	107,050	2,141	
			K01					
03	電工		人	2	1	19,800	39,600	
	その他		式	1	0.12	39,600	4,752	
	計						153,543	
	既存キュービクル改修		式	1			46,300	代価表 0002
01	既存キュービクル改修	MCB100AF/50AT	個	1	1	14,600	14,600	
02	雑材料費		式	1	0.02	14,600	292	
			K01					
03	電工		人	1.416	1	19,800	28,036.8	
	その他		式	1	0.12	28,036.8	3,364.42	
	計						46,293.22	

代価表

仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電灯分電盤L-2	仮設盤	面	1			38,900	代価表 0003
01	プラスチックボックス	BPP710W	個	1	1	8,750	8,750	
02	タイムスイッチ	TB4501	個	1	1	5,500	5,500	
03	サーキットブレーカー	50AF AC100V	個	3	1	3,220	9,660	
04	漏電ブレーカ	50AF AC100V	個	1	1	4,760	4,760	
05	雑材料費		式	1	0.02	28,670	573.4	
			K01+K02+K03+K04					
06	電工		人	0.387	1	19,800	7,662.6	
	その他		式	1	0.12	16,412.6	1,969.51	
	計						38,875.51	

(市場単価補正, その他MAX)

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		9,388,145		
小計				9,388,145	
共通仮設費					
	一式		668,406		
小計				668,406	
現場管理費					
	一式		1,633,850		
小計				1,633,850	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	9,349,073		
	処分費等	一式	(F手入力)	39,072		
小計			(A手入力)	9,388,145		
共通仮設費		一式	(I計算)	241,206		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	427,200		
小計				668,406		
現場管理費		一式	(J計算)	1,633,850		
小計				1,633,850		
一般管理費を除く小計				11,690,401		
			(A+I+G+J-E-J5)			(A+I+G+J)

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	2.58%	(H) 9,349,073	241,206	補正前の率 2.580%	(A) 9,349,073
						率算出用の工期 3.3
			(小計)I	241,206		
現場管理費	一般工事(J1)	16.31%	(H+I1+G) 10,017,479	1,633,850	補正前の率 16.310%	(A+I+G) 10,017,479
			(小計)J	1,633,850		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	9,388,145	
計			9,388,145	

便所改修 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備工事			衛生器具設備		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
洋風便器 標準タイプ	CS210CN, TV550R	9	組	60,300	542,700	代価表 0001	
洋風便器 広々タイプ/簡易 型多機能タイプ	CS210CN, TV550R	2	組	61,600	123,200	代価表 0002	
洋風便器 多機能	CS210CN, TV550R	1	組	91,900	91,900	代価表 0003	
洋風便器 3～5歳児向け用	CS300B, TV560Q	1	組	72,200	72,200	代価表 0004	
小便器	UFS800CE	9	組	108,000	972,000	代価表 0005	
幼児用小便器	U310GY	1	組	109,000	109,000	代価表 0006	
洗面器	L250C	10	組	52,700	527,000	代価表 0007	
洗面器	L210C	4	組	50,500	202,000	代価表 0008	
手洗器	LSK570APF	1	組	32,800	32,800	代価表 0009	
掃除流し	SK322	2	組	55,800	111,600	代価表 0010	
オストメイト	UAS75LDB2N	1	組	320,000	320,000	代価表 0011	
ベビーチェア	YKA15	3	組	42,400	127,200	代価表 0012	
ベビーベッド	YKA24	2	組	115,000	230,000	代価表 0013	
フィッティングボ ード	YKA41	4	組	35,800	143,200	代価表 0014	
大型ベッド	EWC520BS	1	組	164,000	164,000	代価表 0015	

便所改修 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備工事			衛生器具設備		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
折りたたみシート	EWC500S	1	組	154,000	154,000	代価表 0016	
手摺	T113BP3	2	組	33,700	67,400	代価表 0017	
手摺	T113BU2	1	組	28,000	28,000	代価表 0018	
手摺	T113BL10	1	組	20,900	20,900	代価表 0019	
手摺	T113B4	2	組	8,930	17,860	代価表 0020	
手摺	T113B10	2	組	10,400	20,800	代価表 0021	
手摺	T113B6	9	組	9,450	85,050	代価表 0022	
手摺	T113HK7	3	組	58,100	174,300	代価表 0023	
洗面鏡	YM4560FA	13	枚	10,900	141,700	代価表 0024	
全身鏡(棚付)	YMK50KS	2	枚	36,300	72,600	代価表 0025	
洗面鏡	YM6090F	1	枚	17,600	17,600	代価表 0026	
フック	YKH52AR	56	組	5,320	297,920	代価表 0027	
撤去工事		1	式		364,520	別紙 00-0001	
同上処分費		1	式		7,250	別紙 00-0002	
計					5,238,700		

便所改修 細目別内訳

機械設備工事		仮設工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	36	m	2,120	76,320		
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 40A	17	m	3,710	63,070		
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 40A	58	m	2,690	156,020		
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 40A	9	m	2,120	19,080		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	9,210	9,210		
配管切断接続(樹脂管類・手間のみ)	配管分岐又は配管合流 保温無 40A	1	か所	2,990	2,990		
撤去工事		1	式		68,430	別紙 00-0014	
土工事		1	式		52,547	別紙 00-0015	
同上処分費		1	式		2,574	別紙 00-0016	
アスファルト解体復旧		1	式		10,187	別紙 00-0017	
産廃処分費		1	式		9,002	別紙 00-0018	
計					469,430		

便所改修 細目別内訳

機械設備工事		仮設工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 30A	11	m	2,720	29,920		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	8	m	4,430	35,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	11	m	6,850	75,350		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	30	m	9,050	271,500		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	4	m	9,050	36,200		
排水通気金物	鋳鉄製 露出型 100A	1	個	10,300	10,300		
床下掃除口	C0 100A	1	個	7,510	7,510		
汚水樹蓋(プラスチック)	600	1	個	15,000	15,000	代価表 0028	
撤去工事		1	式		107,030	別紙 00-0019	
産廃処分費		1	式		3,880	別紙 00-0020	
計					592,130		

衛生設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洋風便器 標準タイプ	CS210CN, TV550R	組	1			60,300	代価表 0001
01	洋風便器 標準タイプ	CS210CN, TV550R	組	1	1	43,800	43,800	
02	洋風便器 取付	FV スリット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1	1	16,524	16,524	
	計						60,324	
	洋風便器 広々タイプ/簡易 型多機能タイプ	CS210CN, TV550R	組	1			61,600	代価表 0002
01	洋風便器 広々タイプ/簡易 型多機能タイプ	CS210CN, TV550R	組	1	1	45,100	45,100	
02	洋風便器 取付	FV スリット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1	1	16,524	16,524	
	計						61,624	
	洋風便器 多機能	CS210CN, TV550R	組	1			91,900	代価表 0003
01	洋風便器 多機能	CS210CN, TV550R	組	1	1	75,400	75,400	
02	洋風便器 取付	FV スリット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1	1	16,524	16,524	
	計						91,924	

代価表

衛生設備								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洋風便器 3～5歳児向け用	CS300B, TV560Q	組	1			72,200	代価表 0004
01	洋風便器 3～5歳児向け用	CS300B, TV560Q	組	1	1	55,700	55,700	
02	洋風便器 取付	FV スリット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1	1	16,524	16,524	
	計						72,224	
	小便器	UFS800CE	組	1			108,000	代価表 0005
01	小便器	UFS800CE	組	1	1	92,600	92,600	
02	壁掛スリット小便器 取付	大 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フランジ、スリット	組	1	1	15,198	15,198	
	計						107,798	
	幼児用小便器	U310GY	組	1			109,000	代価表 0006
01	幼児用小便器	U310GY	組	1	1	95,900	95,900	
02	壁掛スリット小便器 取付	小 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フランジ、スリット	組	1	1	12,648	12,648	
	計						108,548	

代価表

衛生設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面器	L250C	組	1			52,700		代価表 0007
01	洗面器	L250C	組	1	1	42,100	42,100		
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1	1	10,608	10,608		
	計						52,708		
	洗面器	L210C	組	1			50,500		代価表 0008
01	洗面器	L210C	組	1	1	39,900	39,900		
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1	1	10,608	10,608		
	計						50,508		
	手洗器	LSK570APF	組	1			32,800		代価表 0009
01	手洗器	LSK570APF	組	1	1	27,200	27,200		
02	手洗器 取付	壁掛けそで付き、水栓1個	組	1	1	5,630.4	5,630.4		
	計						32,830.4		

代価表

衛生設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	掃除流し	SK322	組	1			55,800		代価表 0010
01	掃除流し	SK322	組	1	1	40,700	40,700		
02	掃除流し 取付	ハック無し又はハック付き	組	1	1	15,096	15,096		
	計						55,796		
	オストメイト	UAS75LDB2N	組	1			320,000		代価表 0011
01	オストメイト	UAS75LDB2N	組	1	1	279,000	279,000		
02	掃除流し	SK322	組	1	1	40,700	40,700		
	計						319,700		
	ベビーチェア	YKA15	組	1			42,400		代価表 0012
01	ベビーチェア	YKA15	組	1	1	38,900	38,900		
02	配管工		人	0.15	1	19,200	2,880		
	その他		式	1	0.2	2,880	576		
	計						42,356		

日本万国博覧会記念公園事務所

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

